
 На основу члана 65. и члана 80. Закона о буџетском систему ("Службени 
гласник РС", број 9/02,...85/06) и члана 138. Статута општине Владичин Хан (Сл, 
гласник Пчињског округа број 21/2008), Скупштина општине Владичин Хан на седници 
одржаној 18.03.2009. године,  донела је 

 
 
 
 
 
 

О Д Л У К У   
О    Н Е А Н Г А Ж О В А Њ У   Р Е В И З О Р А  

ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА  
БУЏЕТА СО  ВЛАДИЧИН ХАН ЗА 2008. ГОДИНУ 

 
 
 
 

Члан 1. 
 
 Скупштина општине Владичин Хан неће ангажовати ревизора са 

одговарајућим квалификацијама за обављање екстерне ревизије завршног рачуна 
буџета СО Владичин Хан за 2008.у годину. 

 
 

Члан 2. 
 
 Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном 

гласнику Пчињског округа. 
 
  
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
БРОЈ: 06-17/14/2009-01 
 
 
 
 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 
______________________ 

                                                                                                    Данијела Поповић 
 

 
 


